D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-R
B

20
11
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. RBKG2D201221025/01
= 2/2-Wege Motorregelventil, stetige Regelung, Rotguß, EPDM, 24V AC, Antrieb 21, DN 25, 1...20 mA Steuersignal
Ordering example: z.B. RBKG2D201221025/01
= 2/2- motor control valve, continuous control, bronze, EPDM, 24V AC, actuator 21, connection size DN 25, 1...20 mA control signal
Drucktabelle / pressure table
DN 15.1 15.2 15.3 15.4 15.5 20 25 32 40 50
Kv-Wert [m³/h] 0,63 1 1,6 2,5 4 6,3 10 16 25 40
∆ps [bar] 16 16 16 16 16 16 13,5 10 5,5 3,5
∆pmax [bar] 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3,5
1. - 3. Stelle
Produkt
4. Stelle
Anschluss
5. Stelle
Wege
6. Stelle
Steuerung
7. Stelle
Gehäusewerkstoff
8. Stelle
Dichtung Spindel
RBK = Motorregelventil
            stetige Regelung
G = Aussengewinde
       DIN ISO 228 T1
2 = 2-Wege
3 = 3-Wege
D = direktgesteuert 2 = Rotguß 0 = EPDM
9. Stelle
Regelkegel
10. Stelle
Anschlusspannung
11. + 12. Stelle
Antriebsgröße
13. - 15. Stelle
Größe - Anschluss
1 = Regelkegel 2 = 24V AC/DC Antrieb Leistungs-
aufnahme
Laufzeit Stellkraft 015.1 =
.......
015.5
020
025
032
040
050
DN15
DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN50
1⅛
1⅛
1¼
1½
2
2¼
2¾
Aussengewinde
Aussengewinde
Aussengewinde
Aussengewinde
Aussengewinde
Aussengewinde
[VA] [s] [N]
21 5 4 1000
16. - 18. Stelle
Steuersignal
19. + 21. Stelle
Zusatzausstattungen
/01 = 1 ... 20mA / 0,5 ... 10V